Studeant itaque fratres nostri divina huiusmodi remedia praesidiaque animae suae frequenter pieque adhibere;

atque ad sanctissimam Dominici Corporis communionem **singulis dominicis aliisque festis diebus qui Ecclesiae praecepto celebrantur unusquisque** eorum qui Sacerdotes non sunt **accedat. Si quis aliquando abstinendum ducat, aut vero velit frequentius accedere, id faciat cum consensu Confessarii et item Superioris, si ipse non sit Confessarius: qua in re cuiusque devotionis et progressus ratio habeatur.**

Qui Confessarii munere fungetur diligenter communicaturos doceat, praesertim a novitiatu recentes in primisque Conversos, de dignitate tanti Sacramenti, de praeparatione adhibenda, et de fructibus ex eo capiendis: exquirat item quid quisque utilitatis inde reportarit.

**Prius autem quam ad Communionem accedant, peccata sua confiteantur, et id sibi, etiam statis diebus, a Superiore et Confessario cum benedictione concedi magna cum reverentia postulent. Quod si ex Superiorum voluntate, ut hic praescribitur, non communicent, singula tamen hebdomada Poenitentiae Sacramentum non omittant.**

**Praepositus localis omnium in Collegio morantium, etiam si sint Assistentes Praepositi Generalis, Confessarius sit: sed et alium ipse eligat spectatae vitae et gravitatis Sacerdotem, a Generali tamen approbandum, cui quoque iidem omnes ordinarie confiteri possint. Confessarius vero ipse vel Praeposito vel Vicario confiteatur, qui quidem Vicarius ordinarius Confessarius numquam sit.**

**119 - Studeant itaque fratres nostri divina huiusmodi remedia praesidiaque animae suae frequenter pieque adhibere; semel saltem in hebdomada confiteantur<sup>a</sup> atque ad sanctissimam Dominici Corporis communionem frequens equidem, imo et quotidianus accessus unicuique eorum qui Sacerdotes non sunt, libere pateat<sup>b</sup>.**

**120 - Qui Confessarii munere fungetur diligenter communicaturos doceat, praesertim a Novitiatu recentes in primisque Conversos, de dignitate tanti Sacramenti, de praeparatione adhibenda, et de fructibus ex eo capiendis; exquirat item quid quisque utilitatis inde reportarit.**

**121 - In singulis Collegiis duo vel plures, pro numero Sodalium, deputentur spectatae vitae et gravitatis Sacerdotes a Provinciali tamen approbandi, quibus Collegiales confiteantur<sup>d</sup>.**

<sup>a</sup> Can. 595, § 1, n. 3.

<sup>b</sup> Can. 595, § 2.

<sup>c</sup> Ex posteriori Decreto Clementis VIII, subditi possunt quidem, si velint, sed non tenentur confiteri proprio Superiori, nisi pro peccato illi forte reservato; Confessarii vero Communitatis, praeter Superiorem, debent esse saltem duo (Cf. *Commentarium*, § 89).